АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРПОГОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2019 года № 50

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Карпогорское» от 05 октября 2017 года № 82 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании распоряжения главы муниципального образования «Карпогорское» от 22.03.2019 № 9-к, руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карпогорское» от 05 октября 2017 года № 82 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 7 муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.  Приложение № 8 муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Олейников

Приложение № 1
Утверждено  постановлением
администрации МО «Карпогорское»
от «05» августа2019 г. № 50 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Карпогорское» от 05 октября 2017 года № 82 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы»»

Приложение № 7
к муниципальной программе
МО «Карпогорское»
«Формирование комфортной городской
(сельской) среды на 2018-2024 годы

Адресный перечень
Дворовых и общественных территорий, которые подлежат благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Карпогорское» на 2018 - 2024 годы»

	№ п/п
	 Муниципальное образование
	Адрес территории
	Годы реализации

	Дворовые территории

	1
	с. Карпогоры
	ул. Авиаторов д.6
	2021-2024

	2
	 с. Карпогоры
	ул. Авиаторов д.8
	2021-2024

	3
	 с. Карпогоры
	ул. Авиаторов д.15
	2020-2024

	4
	 с. Карпогоры
	ул. Быстрова д. 26 а
	2021-2024

	5
	с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.3
	2020-2024

	6
	 с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.1а
	2021-2024

	7
	 с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.16а
	2021-2024

	8
	 с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.18
	2021-2024

	9
	с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.18а
	2021-2024

	10
	 с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.18б
	2021-2024

	11
	 с. Карпогоры
	ул. Колхозная д.20
	2021-2024

	12
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.1
	2021-2024

	13
	с. Карпогоры
	ул. Комарова д.1а
	2021-2024

	14
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.2в
	2021-2024

	15
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.2г
	2021-2024

	16
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.3
	2019

	17
	с. Карпогоры
	ул. Комарова д.3а
	2021-2024

	18
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.5
	2021-2024

	19
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.7
	2021-2024

	20
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.7а
	2021-2024

	21
	с. Карпогоры
	ул. Комарова д.25а
	2020-2024

	22
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.25б
	2021-2024

	23
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.27а
	2021-2024

	24
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.28
	2021-2024

	25
	с. Карпогоры
	ул. Комарова д.29
	2021-2024

	26
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.30
	2021-2024

	27
	 с. Карпогоры
	ул. Комарова д.33
	2021-2024

	28
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.6
	2021-2024

	29
	с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.8
	2021-2024

	30
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.8а
	2021-2024

	31
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.8б
	2021-2024

	32
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.9
	2021-2024

	33
	с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.9а
	2021-2024

	34
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.11
	2019-2020

	35
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.11а
	2021-2024

	36
	 с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.13
	2021-2024

	37
	с. Карпогоры
	ул. Комсомольская д.18
	2021-2024

	38
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.5
	2021-2024

	39
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.5а
	2019

	40
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.7
	2021-2024

	41
	с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.7а
	2021-2024

	42
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.9
	2019-2020

	43
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.11
	2021-2024

	44
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.11а
	2021-2024

	45
	с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.13
	2021-2024

	46
	 с. Карпогоры
	ул. Красных Партизан д.22
	2021-2024

	47
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.14
	2021-2024

	48
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.20
	2021-2024

	49
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.24
	2019-2020

	50
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.26
	2021-2024

	51
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.28
	2021-2024

	52
	с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.30
	2021-2024

	53
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.34
	2021-2024

	54
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.36
	2021-2024

	55
	 с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.40
	2021-2024

	56
	с. Карпогоры
	ул. Кудрина д.40б
	2021-2024

	57
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.25
	2021-2024

	58
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.35а
	2021-2024

	59
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.37
	2021-2024

	60
	с. Карпогоры
	ул. Ленина д.37а
	2021-2024

	61
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.37б
	2021-2024

	62
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.39а
	2021-2024

	63
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.39б
	2021-2024

	64
	с. Карпогоры
	ул. Ленина д.39в
	2021-2024

	65
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.45
	2021-2024

	66
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.47а
	2021-2024

	67
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.55а
	2021-2024

	68
	с. Карпогоры
	ул. Ленина д.98
	2019

	69
	 с. Карпогоры
	ул. Ленина д.108
	2021-2024

	70
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.13а
	2021-2024

	71
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.14
	2021-2024

	72
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.15
	2021-2024

	73
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.15б
	2021-2024

	74
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.17
	2021-2024

	75
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.17б
	2021-2024

	76
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.18
	2021-2024

	77
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.19
	2021-2024

	78
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.19б
	2021-2024

	79
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.20
	2021-2024

	80
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.21
	2021-2024

	81
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.21б
	2021-2024

	82
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.22
	2021-2024

	83
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.22а
	2021-2024

	84
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.23
	2021-2024

	85
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.24
	2021-2024

	86
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.24а
	2021-2024

	87
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.25
	2021-2024

	88
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.26а
	2021-2024

	89
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.27а
	2021-2024

	90
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.31
	2021-2024

	91
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.32
	2021-2024

	92
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.33
	2021-2024

	93
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.34
	2021-2024

	94
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.35
	2021-2024

	95
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.36
	2021-2024

	96
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.38
	2021-2024

	97
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.39
	2021-2024

	98
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.40
	2021-2024

	99
	 с. Карпогоры
	ул. Лесная д.41
	2021-2024

	100
	с. Карпогоры
	ул. Лесная д.43
	2021-2024

	101
	 с. Карпогоры
	ул. Мелиораторов д.6
	2021-2024

	102
	 с. Карпогоры
	ул. Мелиораторов д.7
	2021-2024

	103
	 с. Карпогоры
	ул. Мелиораторов д.8
	2021-2024

	104
	с. Карпогоры
	ул. Мелиораторов д.9
	2021-2024

	105
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.9а
	2021-2024

	106
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.25
	2021-2024

	107
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.40
	2021-2024

	108
	с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.40а
	2021-2024

	109
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.40б
	2021-2024

	110
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.42а
	2021-2024

	111
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.42б
	2021-2024

	112
	 с. Карпогоры
	ул. Октябрьская д.46а
	2021-2024

	113
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.7
	2021-2024

	114
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.13
	2021-2024

	115
	с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.13а
	2021-2024

	116
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.13б
	2021-2024

	117
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.15
	2021-2024

	118
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.15а
	2021-2024

	119
	с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.16а
	2021-2024

	120
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.17б
	2021-2024

	121
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.17а
	2021-2024

	122
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.19
	2021-2024

	123
	с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.19а
	2021-2024

	124
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.20
	2021-2024

	125
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.21
	2021-2024

	126
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.22
	2021-2024

	127
	с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.23
	2021-2024

	128
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.24
	2021-2024

	129
	 с. Карпогоры
	ул. Пионерская д.25
	2021-2024

	130
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.4а
	2021-2024

	131
	с. Карпогоры
	ул. Победы д.14
	2021-2024

	132
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д. 17
	2021-2024

	133
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.21а
	2021-2024

	134
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.26а
	2019

	135
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.31а
	2021-2024

	136
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.38
	2021-2024

	137
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.40
	2021-2024

	138
	с. Карпогоры
	ул. Победы д.45
	2021-2024

	139
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.47
	2021-2024

	140
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.51
	2021-2024

	141
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.52
	2021-2024

	142
	с. Карпогоры
	ул. Победы д.53
	2018-2019

	143
	 с. Карпогоры
	ул. Победы  д.53а
	2021-2024

	144
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.54
	2021-2024

	145
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.55
	2020-2024

	146
	с. Карпогоры
	ул. Победы д.56
	2021-2024

	147
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.57
	2021-2024

	148
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.57а
	2021-2024

	149
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.58
	2021-2024

	150
	 с. Карпогоры
	ул. Победы д.59
	2021-2024

	151
	с. Карпогоры
	ул. Победы д.59а
	2021-2024

	152
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.5
	2021-2024

	153
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.5а
	2021-2024

	154
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.6а
	2021-2024

	155
	с. Карпогоры
	ул. Северная д.7
	2021-2024

	156
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.7а
	2021-2024

	157
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.8
	2021-2024

	158
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.8б
	2021-2024

	159
	с. Карпогоры
	ул. Северная д.8в
	2021-2024

	160
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.9
	2021-2024

	161
	 с. Карпогоры
	ул. Северная д.9а
	2021-2024

	162
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.3
	2021-2024

	163
	с. Карпогоры
	ул. Теплова д.4
	2021-2024

	164
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.5
	2021-2024

	165
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.6
	2021-2024

	166
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.7
	2021-2024

	167
	с. Карпогоры
	ул. Теплова д.8
	2021-2024

	168
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.9
	2021-2024

	169
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.10
	2021-2024

	170
	 с. Карпогоры
	ул. Теплова д.11
	2021-2024

	171
	с. Карпогоры
	ул. Теплова д.12
	2021-2024

	172
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.1б
	2021-2024

	173
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.1г
	2021-2024

	174
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.2г
	2021-2024

	175
	с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.2д
	2021-2024

	176
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.2е
	2021-2024

	177
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.12
	2021-2024

	178
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.29
	2021-2024

	179
	с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.31
	2021-2024

	180
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.37
	2021-2024

	181
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.53
	2021-2024

	182
	 с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.57
	2021-2024

	183
	с. Карпогоры
	ул. Федора Абрамова д.57б
	2021-2024

	184
	 с. Карпогоры
	пер. Энергетиков д.2
	2021-2024

	185
	 с. Карпогоры
	пер. Энергетиков д.4
	2021-2024

	186
	 с. Карпогоры
	пер. Энергетиков д.6
	2021-2024

	187
	с. Карпогоры
	пер. Энергетиков д.8
	2021-2024

Общественные территории

	1
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Ф.Абрамова около д.1в (остановка)
	2021-2024

	2
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Ф.Абрамова около д.1г (Спуск к родникам)
	2018 (за счет средств МО вне программы)

	3
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Ф.Абрамова около д.2в (Воинское захоронение)
	2020-2024

	4
	с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Комарова около д.28 (остановка)
	2021-2024

	5
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Заречная около д.1 (полоскалка)
	2021-2024

	6
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Ленина д.21 (Сквер)
	2018-2019

	7
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Ленина  д.55а (гражданское кладбище)
	2021-2024

	8
	с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Комарова д.2З (старое кладбище)
	2020-2024

	9
	 с. Карпогоры
	Общественная  с. Карпогоры ул. Ф.Абрамова около д.49 (Стадион)
	2021-2024

Приложение №  8
 к муниципальной программе МО «Карпогорское»
«Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы

Адресный перечень
 Объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
находящихся на территории с. Карпогоры

	№ п/п
	Владелец,
наименование объекта
	Адрес территории
	Примечание

	1
	ПО «Карпогорское»
Магазин № 1, №3(Книги), № 12 (хозяйственный);
Магазин № 2;
Магазин № 5 «Мебель»;
Магазин № 6 «Ёлочка»;
Магазин № 7 «Север»;
Магазин № 18 «Хлебозавод»;
Магазин № 19 «Универмаг», № 22 «Сантехника»;
Кафе «Приличное»;
Кафе «На берегу»;
Магазин «Кулинария»

с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 39;
с. Карпогоры, ул. Комарова, д. 48А;
с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 51;
с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 54;
с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 41;
с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 2;
с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 28;
с. Карпогоры, ул. Победы, д. 50;
с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 51б;
с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 51а;

	Соглашения не заключено (благоустроено)

	2
	ООО АВФ «Книга»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова д. 31
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	3
	ООО «АльянсТеплоЭнерго»
	с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 21
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	4
	ООО «Долина Алко»
	с. Карпогоры, ул. Ленина,  д. 60,
с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 23,
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	5
	ООО «Стерх»
	с. Карпогоры, ул. Победы,  д. 44,
с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 25
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	6
	ООО «Универсалторг» ТЦ «Березка»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 25
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	7
	ИП  Березников Роман Александрович магазин «Династия»
	с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 55
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	8
	ИП Белоусов Иван Олегович магазин «Охотник и рыболов»
	с. Карпогоры, ул. Победы,  д. 26
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	9
	ИП Богданов Виктор Евгеньевич магазин «Фортуна-2»;
Магазин «Удача», «Культтовары»;
Магазин «Фортуна -9»;
Магазин «Фортуна-10»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 29,
с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 52,
с. Карпогоры, ул. Лесная, д. 15В,
с. Карпогоры, ул. Авиаторов, д. 1
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	10
	ИП Буярский Алексей Викторович магазин;
Кафе «Подворье»
	с. Карпогоры, ул. Ленина,  д. 92 Б,
с. Карпогоры, ул. Ленина,  д. 10
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	11
	ИП Варзумов Сергей Михайлович
Магазин «Электротовары» ИП Савина Ольга Степановна Магазин «Цветы»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 58 А
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	12
	ИП Вешняков Владимир Владимирович магазин «Окунь»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 46 А
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	13
	ИП Ермолина Наталья Васильевна магазин «Партнер»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 58 Б
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	14
	ИП Ершова Валентина Сергеевна магазин «Валентина»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 56 А
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	15
	ИП Зайналов Э.М. магазин «Зима-Лето»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 37 А
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	16
	ИП Ильин Владимир Вячеславович ТЦ старый банк
	с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 66
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	17
	ИП Кортишко Михаил Юрьевич магазин «Радиус»,
ИП Хозяинов Александр Меркурьевич магазин «Азимут»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 62
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	18
	ИП Канашева Любовь Юрьевна магазин «Лилия»
	с. Карпогоры, ул. Пионерская, д. 14
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	19
	ИП Канашев Михаил Сергеевич магазин «Вираж»
	с. Карпогоры, ул. Победы, д. 33
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	20
	ИП Мельникова Нина Яковлевна ТПС «Радуга»
	с. Карпогоры, ул. Фёдора Абрамова, д. 34
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	21
	ИП Петриняк Олина Цараевна магазин
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 42
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	22
	ИП Пономарев Алексей Николаевич магазин «Быстровский»
	с. Карпогоры, ул. Кудрина, д. 22
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	23
	ИП Тропин Евгений Михайлович ТЦ «Парус»;
Магазин «Гамма-Быт»
	с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 27,
с. Карпогоры, ул. Октябрьская, д. 28 Б
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	24
	ИП Филатова Светлана Владимировна ТЦ «Флагман»
	с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 58
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	25
	ИП Халилов Джалил Магомед оглы кафе «Встреча»
	с. Карпогоры, ул. Октябрьская, д. 26
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	26
	ИП Ходалов Евгений Николаевич магазин «Товары для дома»
	с. Карпогоры, ул. Победы, д. 28 В
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	27
	ИП Лукачева Виктория Владимировна ТЦ
	с. Карпогоры, ул. Комсомольская, д. 22
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	28
	ИП Лемехов Олег Сергеевич
	с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 52
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	29
	ИП Труфанова Елена  Александровна
	с. Карпогоры, ул. Победы, д. 16
	Соглашения не заключено (благоустроено)

	30
	ИП Хайдуков Анатолий Семенович
 ИП Антипатрова Валентина Павловна
	с. Карпогоры, ул. Победы, д. 24 Б
	Соглашения не заключено (благоустроено)